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MUSCLETECH Aplodan 111 kap.

Cena 159.00 zł

Producent Muscletech

Opis produktu
Uważany za jeden z najbardziej rewolucyjnych suplementów kulturystycznych w historii, Aplodan™ pomoże Ci wykorzystać w pełni anaboliczne możliwości Twojego organizmu, dając Ci siłę do uruchomienia uśpionych włókien mięśniowych. Główne składniki Aplodanu™ opracowane specjalnie po to, by wspierać określone ścieżki energetyczne w Twoim ciele, ułatwią Ci aktywację w ciągu kilku minut, zaś rezultaty ich działania przykuwają uwagę naukowców na całym świecie. Podczas badań przeprowadzonych na Uniwersytecie Mediolańskim, ochotnikom podawano przez
7 dni główny składnik Aplodanu™. Stwierdzono, że po takiej kuracji próg napięcia mięśniowego zwiększył się o 83% (1.74 do 3.18 min). W wyniku tego do DMF dociera energia, która pozwala na nieosiągalny do tej pory wzrost rozmiarów i siły. 

Gdy tylko przyjmiesz Aplodan™, jego składniki zostaną uwolnione do organizmu dzięki technologii szybkiego rozprzestrzeniania i natychmiast zaczną otaczać tkankę mięśni szkieletowych, w tym DMF, które do tej pory nie były w pełni aktywowane. Następnie Aplodan™ przedostaje się przez membrany komórek mięsni szkieletowych i dostaje się w głąb włókien mięśniowych. Tam Aplodan™ zaczyna czynić cuda. Zaczyna uruchamiać określone ścieżki energetyczne w Twoim organizmie, ułatwiając tym samym aktywację DMFów. Dzięki dostarczonej przez suplement mocy
mięśnie te bardziej udzielają się podczas intensywnego treningu, przyczyniając się do zwiększenia suchej masy mięśniowej!

Aplodan™ - skład, dawkowanie  

 

Skład

 

  Ilość:

 

%RDZ

 
Wartość energetyczna

 
0kcal

 
 

 
Aplodan™

 
1010mg

 
 

 
  Kwas 2-(carbamidoyl-metyl-amino) Etoksyfosfonowy

 
**

 
 

 
  Kwas 1,2- ditiolan-3-pentanowy

 
**

Inne składniki:
Mikrokrystaliczna celluloza – otoczka kapsułki, dwufosforan wapnia, kwas stearynowy – substancje przeciwzbrylające, metylcelluloza – otoczka kapsułki, polidekstroza – otoczka kapsułki, dwutlenek tytanu – element kapsułki, maltodekstryny – substancja wypełniająca, FD&C Blue 2, Yellow 6, Red 40 – substancje barwiące, trójglicerydy średniołańcuchowe, karbometylceluloza – otoczka kapsułki, monohydrat dekstrozy – element kapsułki, soja – substancja wypełniająca.

Dawkowanie: 
Pierwszy tydzień: bierz 2 porcje (2 kap) 3 razy dziennie. Następne tygodnie: Bierz 1 porcje (1 kap) 3 razy dziennie 

Porcja: 1 kapleta
Zawartość: 111 kaplet
Dostępne smaki: brak
Ilość porcji w opakowaniu: 111
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